
9

1

9 
x 

16
5 

/ 3
00

-1.01-

-1.05-

-1.09-

-1.03-

-1.08-

-1.17-
-1.16- -1.15-

-1.14-

-1.13-

-1.12-

-1.11-

-1.10-

-1.04-

-1.18-

-1.02-

-1.07-

-1.06-

- Terasa + schodiště -
35,21 m2 

M

M

M

Centrál stop Total stop

B B B

B B B

1

1 1

1
1

1

2
4

5 5 5

5

5

5

6

6

6

6

6 6 6

6

6

SV. obv. 1/1

SV. obv. 1/1

SV. obv. 2/1
SV. obv. 2/1

SV. obv. 2/1

SV. obv. 3/1

SV. obv. 3/1

SV. obv. 3/1
SV. obv. 4/1

SV. obv. 5/1

SV. obv. 6/1

SV. obv. 2/1NO

NO

NO

Tlačítko zvonek

Zvonek

SV. obv. 1/1

Stávající el. instalace
OR 2

1

1x
T

3x
PC

1xT
3xPC

1xT
3xPC

Datové zásuvky - připojeny 
z rozvaděče RACK z 1.PP

z 
ro

zv
ad

ěč
e 

R
AC

K 
z 

1.
PP

D
at

ov
é 

zá
su

vk
y 

- p
řip

oj
en

y 

Z rozvaděče OR P - bude proveden
vývod kabelem 1 CHKEV 3Ax1,5-
ovládací tlačítko TOTAL STOP

Z rozvaděče OR 1 - bude proveden
vývod kabelem 1 CHKEV 3Ax1,5 -
ovládací tlačítko CENTRAL STOP

1.NP

Datové zásuvky - připojeny 
z rozvaděče RACK z 1.PP

M

B

Zásuvka 230V

Zářivkové svítidlo  2x36W MODUS  - může být požito stávající demontované
Žárovkové svítidlo  1x60W MODUS

Modus Q LED panel, vestavný/závěsný čtverec A, modul 600,
2700K, driver 700mA

Modus Svítidlo BRS, 8x16 LED, 3000 K, kryt opál PMMA, IP40,
prům. 480mm, 700mA

Vypínače přepínače

Legenda:

Ventilátor

V 1.NP bude provedena nová
elektroinstalace - z důvodu změny
využití

Tlačítko zvonek

Zvonek

Legenda místností
označení na výkresu Účel místnosti Plocha

(m2)
Povrchy

Podlaha Stěny Strop

-1.01- Zádveří - čistící zóna 8,06 Čistící zónaká 
dlažba - textilní s3 Drobné opravy v rozsahu 10 - 20 %, 

přeštukování + malba
sv 3,1 m - stávající 
omítka

-1.02- Úklidová místnost 3,05 Keramická dlažba 
- stávající

Stávající keramický obklad - oprava 
poškozených prvků

sv 3,1 m - stávající 
omítka

-1.03- Šatna děti 14,65 Stávající PVC + 
sokl

Drobné opravy v rozsahu 10 - 20 %, 
přeštukování + malba

sv 3,1 m - stávající 
omítka

-1.04- Šatna personál + denní místnost 8,67 Stávající PVC + 
sokl (oprava)

Drobné opravy v rozsahu 10 - 20 %, 
přeštukování + malba

sv 2,9 m - stávající 
omítka

-1.05- Sklad dětská skupina 4,27
Keramická dlažba 
- protiskluzná 
(nově)

s1
Doplnění obkladu za umyvadlem v = 1,8 
m, Omyvatelný nátěr v = 1,5 m po 
obvodě místnosti

sv 2,9 m - stávající 
omítka

-1.06- Chodba 3,25
Keramická dlažba 
- protiskluzná 
(nově)

s1 Omyvatelný nátěr v = 1,5 m po obvodě 
místnosti + malba

sv 2,9 m - stávající 
omítka

-1.07- Chodba 7,47
Keramická dlažba 
- protiskluzná 
(nově)

Omyvatelný nátěr v = 1,5 m po obvodě 
místnosti + malba

sv 2,9 m - stávající 
omítka

-1.08- Schodiště + výtah 40,35 Keramická dlažba - 
stávající

Drobné opravy v rozsahu 10 - 20 %, 
přeštukování + malba

sv 2,5 m - stávající 
podhled

-1.09- Chodba provozní 10,61
Keramická dlažba 
- protiskluzná 
(nově)

Doplnění obkladu za umyvadlem v = 1,8 
m, Omyvatelný nátěr v = 1,5 m po 
obvodě místnosti

sv 3,1 m - stávající 
omítka

-1.10- WC - personál 3,52 Keramická dlažba 
- stávající s1

Stávající obklad - oprava a doplnění z 50 
% Drobné opravy omítky v rozsahu 10 - 
20 %, přeštukování + malba

sv 2,5 m - stávající 
podhled

-1.11- Přípravna jídla 10,38
Keramická dlažba 
- protiskluzná 
(nově)

s1 Doplnění obkladu po obvodě místnosti v 
= 1,8 m, + malba stěn a stropu

sv 2,9 m - stávající 
omítka

-1.12- Jídelna 26,53 Marmoleum s2
Doplnění obkladu za umyvadlem v = 1,8 
m, Omyvatelný nátěr v = 1,5 m po 
obvodě místnosti

sv 2,9 m - stávající 
omítka

-1.13- Herna III 10,47 Marmoleum s2 Omyvatelný nátěr v = 1,5 m po obvodě 
místnosti + malba

sv 2,9 m - stávající 
omítka

-1.14- Místnost personál 6,35 Stávající PVC + 
sokl

Drobné opravy v rozsahu 10 - 20 %, 
přeštukování + malba

sv 2,9 m - stávající 
omítka

-1.15- Herna II + spaní 30,91 Marmoleum s2
Doplnění obkladu za umyvadlem v = 1,8 
m, Omyvatelný nátěr v = 1,5 m po 
obvodě místnosti

Podhled Thermatex 
600x600 (sv 2,65 m)

-1.16- Herna I 43,62 Marmoleum s2 Omyvatelný nátěr v = 1,5 m po obvodě 
místnosti - kryty na radiátory

sv 2,9 m - stávající 
omítka

-1.17- WC + umývárna - děti 14,05
Keramická dlažba 
- protiskluzná 
(nově)

s1
Obklad výšky 2,0 m, po obvodě 
místnosti, doplnění zařizovacích 
opředmětů - dětské rozměry a výšky !!

Podhled Thermatex 
600x600 (sv 2,65 m)

-1.18- WC - personál 2,60
Keramická dlažba 
- protiskluzná 
(nově)

s1
Obklad výšky 2,0 m, po obvodě 
místnosti, doplnění zařizovacích 
předmětů

Podhled Thermatex 
600x600 (sv 2,65 m)

Místo stavby Arch. Číslo projektu

Číslo zakázky :

Typ / stupeň
dokumentace

Část dokumentace

Obsah Výkresu (přílohy)

Měřítko :

Datum :

Číslo výkresu

Formát :

Číslo paré

Č. revize Druh změny / Popis Vypracoval / Podpis

Autorizace

Datum

Stavba / Projekt

Před zahájením realizace dopracovat Realizační projektovou dokumentaci (RDS) v souladu s vyhláškou č.499/2006 Sb. ve znění pozdějších doplňků a novel

Investor (stavebník) :

změna stavby před dokončením  ( DSP )

Vedoucí projektant  (HIP)

Odpovědný architekt / projektant

Vypracoval

Ing. Petr Lavička

Ing. Petr Lavička

Klatovská nemocnice a.s.                            
IČO : 26360527
Plzeňská 569
339 01 Klatovy st.p.č.1052, a p.č.2078  v kú. Klatovy

Klatovy, objekt bývalé TRN
areál Klatovské nemocnice a.s. , kú. Klatovy, Plzeňský kraj

16_002

Arch_N_KT_002_2016

břézen / 2016

A 3 M 1:100

Pavel  Šíma

Ing. Petr Lavička
PROJEKCE-ENGINEERING-KONZULTACE
Za Beránkem 758 / II, 33901 Klatovy
IČO : 76140369

lavi©ka ck
a
it
  

0
2
0
1
0
9
4

iPL office :     Pražská 22, 33901 Klatovy
e-mail.:    lavicka.ing@gmail.com
tel.:         +420 724004430

Tento výkres, a s ním související podklady, výpočty a návrhy, jsou výhradním duševním vlastnictvím zpracovatele dokumentace, jsou chráněny autorským zákonem.
Nesmí být bez vědomí autora rozmnožovány, přenechány k použití třetí osobě, nebo užívány k jiným účelům než byly určeny.

Generální projektant

Stavební úpravy objektu čp.202 
bývalý objekt TRN  - úpravy sociálních  zařízení v 2.a 3.NP, 
úprava prostorů pro dětskou skupinu v 1.NP

D.1.4.d)  TPS - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

ELEKTROINSTALACE - 1.NP D.1.4.b.3

+-0,000 = 1.NP

V/Š = 297 / 420 (0.12m2) Allplan 2016


